
Zarządzenie Nr 0050.95.2017 
             Burmistrza Tłuszcza      
    z dnia 30 sierpnia 2017 roku    

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.64.2015 z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie 
ustalenia liczby etatów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2016 r., poz. 902) oraz § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego             
w Tłuszczu, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 0050.64.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie 
ustalenia liczby etatów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu wprowadza się zmiany w § 1 w 
następujący sposób: 
 

1) W pkt. 15 kropkę zastępuje się średnikiem: 
2) Dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Stanowisko ds. koordynacji i kontroli postepowań międzywydziałowych – 1 
etat”. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
       
 
       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

               Burmistrz Tłuszcza 

 
 


